МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСIIУБЛИКИ
мАриЙ эл

госуларственное бюджетное шрофессиональное образовательное

у"р"*л.ние Республики Марий Эл "двтодорожный техникум"
(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

прикАз

Номер
документа

Щата

2| |2,02,2024

О соревновании

в связи с проведением турнира по настолъному теннису среди

профессион€tJIьных образовательных организаций на призы чемшионки

РЪспублики Марий Эл Лишатниковой Е.ю. tЗ февраля2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Конышеву Д.Ю., руководителю физического воспитания, подготовить

команду техникума в составе:
Бабешко Иван - Т1 гр.
Макасеев Константин - Т21 гр.

2. Представителем команды назначить руководителя физического

"o.n"ru"""
Конышева Длександра Юрьевича, Возложить на него

ответственностъ по доставке студентов к месту проведения соревнования и

соблюдению охраны труда.

,Щиректор о.Н.Илъина